
ПРИКАЗ 
первого проректора

30 августа 2017 г. № 242.075ПГ
Москва

О  зачислении  на  первый
курс

По результатам вступительных испытаний на основании решения приемной
комиссии № 13-1 от 29.08.2017

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить  с  1  сентября  2017  г.  в  число  студентов  Университета  очной
формы  обучения,  обучающихся  по  основной  профессиональной
образовательной  программе  со  сроком  обучения  5  лет  с  1-го  семестра
2017-2018  учебного  года,  следующих  лиц  для  обучения  на  местах  по
договорам с оплатой стоимости обучения:
-   по специальности 38.05.02 Таможенное дело (уровень специалитета)

1. Вишняков Тимофей 
Андреевич

ГСФД0834/17 187 балл(а/ов)

2. Красноперова Ирина 
Алексеевна

ГСФД1605/17 180 балл(а/ов)

3. Нармухаметова Вероника 
Ринатовна

ГСФД0269/17 168 балл(а/ов)

4. Шахбазов Анар Арифович ГСФД1709/17 155 балл(а/ов)
5. Суворов  Максим Андреевич ГСФД1160/17 141 балл(а/ов)
6. Исмаилов Амиль Интигам 

оглы
ГСФД1902/17 140 балл(а/ов)

7. Богодухова Наталья 
Сергеевна

ГСФД2449/17 139 балл(а/ов)

8. Мартынова Анастасия 
Дмитриевна

ГСФД2165/17 109 балл(а/ов)

Подготовила: Санарова И.Р. 1

#!070000-gdadhi!



область для подписи

Первый проректор Ю.С.Руденко

Подготовила: Санарова И.Р. 2

#!070000-gdadhi!


